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Packning – tips och annat bra att tänka på 

Val av förpackning 

Förpackningens storlek 

Förpackningens storlek ska var anpassad så djuren kan röra sig och så att det finns 

gott om utrymme för luft i förpackningen. Förpackningen bör ha cirka 1/3 vatten och 

2/3 luft. Har du packat djuren i lämplig mängd vatten och ej får plats med dubbelt så 

mycket luft i förpackningen skall du byta till en förpackning i mer lämplig storlek. 

Har man många djur så packa hellre i flera påsar och sätt ihop påsarna med till 

exempel snöre eller buntband. 

Plastpåse 

Kan användas till de flesta djur. 

Skall vara kraftiga (inga tunna fryspåsar) och har rund botten så djuren inte kläms i 

hörnen. 

Fiskpåsar i kraftig plast och med rund botten går oftast att få eller köpa billigt i din 

lokala djuraffär eller beställas online. Påsar med hörn ska tejpas så att hörnen 

försvinner, använd gärna genomskinlig pakettejp. 

Förslut gärna plastpåsen med gummisnoddar om du behärskar den tekniken. Se 

gärna denna instruktionsfilm: 

https://youtu.be/SWyi1HEmFfM?si=Q9tDwlHtZkTknpr4&t=115 

Glasburk 

Fungerar till mindre djur så som räkor, snäckor eller till ett mindre antal av en liten 

fiskart. 

Använd burkar av större modell, till exempel från smörgåsgurka eller stora syltburkar. 

Undvik mindre burkar, till exempel från barnmat, tacosås eller pizzakit. 

Plastburk 

Godislåda eller liknande kan användas istället för påse till många olika sorters fiskar 

eller växter.  

Hink eller frigolitlåda 

Rekommenderas till större fiskar som har svårt att få plats i en påse, till exempel koi, 

guldfisk och stora malar.  

 

 

 

 

https://youtu.be/SWyi1HEmFfM?si=Q9tDwlHtZkTknpr4&t=115
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Tips för att få så höga bud som möjligt 
Använd en lämplig förpackning. Använder du plastpåse, använd en påse avsedd för 

fiskar som man tydligt kan se fiskarna i. Undvik påsar med tryck på utsidan.  

Packar du i en hink, använd gärna en genomskinlig hink så budgivarna kan se vad 

de budar på. 

Mata inte fiskarna på ett par dagar före auktionen, detta för att hålla vattnet fint och 

fräscht. Klart vatten säljer bättre än grumligt. 

Märk godsen korrekt och placera gärna etiketten högt upp på påsen. Detta gör det 

lättare för intressenter att hitta påsen och inspektera fiskarna.  

Tänk på fiskarnas storlek. Mycket små individer är ofta svårare att sälja än större 

individer. Rådfråga gärna ÖAK innan om du är osäker på om fiskarna är för små för 

att säljas. Detta gäller främst ancistrus och andra L-malar. 

 

Särskilda instruktioner till vissa arter 

Aspidoras 

Användning av extra syrgas ska undvikas  

Bettor / Kampfiskar 

Användning av extra syrgas ska undvikas. 

Kampfiskhanar bör ha en mörk påse runtom utsidan på nedre delen av påsen för att 

minska stress. Använd t.ex. en hundbajspåse som fästs med en gummisnodd runt 

påsen. 

Fiskar som kan utsöndra gift 

Tillsätt gärna aktivt kol i påsen till fiskar som kan utsöndra gift, till exempel vissa 

Corydoras. Fråga gärna oss om du är osäker över om din art behöver aktivt kol. 

Labyrintfiskar 

Användning av extra syrgas ska undvikas. 

Pansarmalar 

Användning av extra syrgas ska undvikas. 

Tillsätt gärna aktivt kol om du säljer en pansarmalssart som kan utsöndra gift. 

Fråga gärna oss om du är osäker över om din art behöver aktivt kol. 

Räkor 

Räkor skall ha gott om växter eller nät att sitta på. 
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Scleromystax 

Användning av extra syrgas ska undvikas. 

Tips för att säkerställa god vattenkvalitet 
För att hålla så god vattenkvalitet som möjligt i påsen rekommenderar vi att 

packningen sker i så nära anslutning till auktionen som möjligt.  

Undvik gärna att mata fiskarna några dagar före auktionen för att minska mängden 

avföring i påsen. 

Märkning av gods 

Etiketter 
Säljare får kompletta märklappar från ÖAK. Använd de etiketter du får av ÖAK för att 

märka godsen. Vill du komplettera med en egen etikett är det ok men ÖAK:s etikett 

måste finnas på påsen. 

Har du anmält fler än 20 poster kommer etiketterna på posten, annars hämtas de på 

plats på auktionsdagen. 

Om du ej fått etiketter hemskickade får du under morgonen gå in i lokalen och hämta 

etiketterna, sedan sker märkningen i korridoren in till lokalen för att undvika 

köbildning. 

Innehållet i påsen måste stämma överens med det som står på ÖAK:s etikett, 

annars nekas inlämningen. Givetvis är det ok att ändra antalet något t.ex. om en fisk 

dör före auktionsdagen eller liknande. Behöver du ändra innehåll på en post kan du 

göra det själv på auktion.orebroak.se eller höra av dig till Örebro Akvarieklubb senast 

48 timmar före auktionen. Observera att ändrar du själv i posten måste detta 

godkännas av ÖAK innan det syns för dig i systemet. 

Placering av etiketter 
Placera etiketten väl synlig på en plan yta där den fäster väl. Finns ingen sådan yta 

får du skapa en egen med hjälp av t.ex. en påse eller tejp alternativt tejpa fast 

lappen. Har lappen ramlat av vet vi inte vem som säljer godset och du kan inte få 

betalt. Undvik att vika etiketten. 

På fastpris står nummer till säljare inte med på etiketten för att undvika missförstånd 

där köpare swishar direkt till säljaren.  
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Exempeletiketter 

Auktion           Fastpris 

 

 

Inlämning av gods 

Inlämning 
Alla gods måste lämnas in mellan 09:00 – 10:30 både till auktion och fastpris. 

Säljare som föranmält gods men som kommer efter inlämningen har stängt kommer 

få sina etiketter rödmarkerade med spritpenna och utropade sist i auktionsdelen. 

Tänk på att auktionen och fastpris har separata nummerserier och separata 
inlämningar. Har du gods både till auktionen och till fastpris måste du alltså lämna in 
godset på två ställen. 

Innehåll 
Poster ska innehålla det som är föranmält, stämmer ej etiketten med innehållet 

nekas inlämning. Givetvis är det ok att ändra antalet något t.ex. om en fisk dör före 

auktionsdagen eller liknande. 

Alla poster kontrolleras vid inlämning både vad gäller innehåll, djurens välmående, 

förpackningens skick och lämplighet.  

Allt på auktionen och fastpris säljs i befintligt skick. Säljaren ansvarar för att tillbehör 

fungerar och att djur är friska och mår bra. Levande djur är säljarens ansvar tills 

djuren är sålda. Efter genomfört köp är djurets välmående köparens ansvar. 

Ompaketering 
Är djuren dåligt packade kommer vi kräva att dessa packas om. Vi erbjuder 
möjlighet till ompaketering, till ett pris av 5kr/påse eller 3st påsar för 10kr. 

Gods som behöver packas om kommer att rödmarkeras med spritpenna och 
auktioneras ut sist. Dock kommer vi säkerställa att fiskens hälsa inte äventyras om 
den skulle vara i dåligt skick och ha svårt att klara resten av dagen. 
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Kontaktuppgifter till ÖAK 
Har du läst igenom informationen och har något du funderar över?  

Läs gärna igenom informationen igen. Hör gärna av dig till oss om frågan kvarstår. 

Du når oss lättast via PM till vår Facebooksida ”Örebro Akvarieklubb”. 

https://www.facebook.com/orebroakvarieklubb 

Du kan även skicka e-post, auktion@orebroak.se 

Observera att det även kan finnas små uppdateringar i texten, läs därför 

noggrant igenom hela informationen innan du registrerar dina gods. 

Varmt välkommen på auktion önskar Örebro Akvarieklubb! 

https://www.facebook.com/orebroakvarieklubb
mailto:auktion@orebroak.se

